
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/INDEA/00364/2018                        DE: 22/11/2018

O Presidente do INDEA no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER
Evento: ADICIONAL NOTURNO

Processo N.: 0102/2018
    Nome: (109742/1) ADERSINO MARQUES DIAS
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (148814) UNID. LOCAL DE EXECUÇAO DE BARRA DO GARÇAS
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: 0102/2018
    Nome: (109742/1) ADERSINO MARQUES DIAS
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (148814) UNID. LOCAL DE EXECUÇAO DE BARRA DO GARÇAS
        A Partir de: 20/11/2018 Até 20/11/2018

Processo N.: 0102/2018
    Nome: (79965/1) ADJAR PEREIRA LINHARES
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (149756) UNID. LOCAL DE EXECUÇAO DE ALTO ARAGUAIA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: 0102/2018
    Nome: (79919/2) AELCO ANTONIO DA SILVA
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (194913) LAB. DE TECNOLOGIA DA MADEIRA
        A Partir de: 20/11/2018 Até 20/11/2018

Processo N.: 0102/2018
    Nome: (80161/2) ANTONIO CARLOS PEREIRA DE CIRQUEIRA
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (149675) UNID.  LOCAL DE EXECUÇAO DE PRIMAVERA DO LESTE
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: 0102/2018
    Nome: (79798/1) ARQUIMEDES BORGES DA SILVA
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (149756) UNID. LOCAL DE EXECUÇAO DE ALTO ARAGUAIA
        A Partir de: 20/11/2018 Até 20/11/2018

Processo N.: 0102/2018
    Nome: (79490/2) BRAULIO GARCIA GUIMARAES
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (149926) UNID. LOCAL DE EXECUÇAO DE SINOP
        A Partir de: 11/11/2018 Até 11/11/2018

Processo N.: 0102/2018
    Nome: (79763/1) CLAUDIO ALVES CRUZ
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (149616) UNID. LOCAL DE EXECUÇAO DE RONDONÓPOLIS
        A Partir de: 11/11/2018 Até 11/11/2018

Processo N.: 0102/2018
    Nome: (109865/1) CLEUSA APARECIDA DO NASCIMENTO
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (149047) UNID. LOCAL DE EXECUÇAO DE TANGARÁ DA SERRA
        A Partir de: 11/11/2018 Até 11/11/2018

Processo N.: 0102/2018
    Nome: (127475/1) DANIEL MARCELO DA SILVA LEMES
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070



        Un. Adm: (149721) UNID. LOCAL DE EXECUÇAO DE POXOREU
        A Partir de: 11/11/2018 Até 11/11/2018

Processo N.: 0102/2018
    Nome: (79673/2) DEMILSON PEREIRA BORGES
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (148660) COORD. DE FISCAL. DOS REC.NATURAIS RENOVÁVEIS
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: 0102/2018
    Nome: (79519/1) DEOGENES PEREIRA DA SILVA
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (149250) UNID.LOCAL DE EXECUÇAO DE CHAP. DOS GUIMARAES
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: 0102/2018
    Nome: (109818/1) EDEVALDO ROSA DA SILVA
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (149616) UNID. LOCAL DE EXECUÇAO DE RONDONÓPOLIS
        A Partir de: 20/11/2018 Até 20/11/2018

Processo N.: 0102/2018
    Nome: (37389/2) EDIVANO OLIVEIRA BRITO
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (149853) UNID. LOCAL DE EXECUÇAO DE CONFRESA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: 0102/2018
    Nome: (25682/5) EDOARDO FERREIRA DORTA
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (149802) UNID. LOCAL DE EXECUÇAO DE LUCIARA
        A Partir de: 11/11/2018 Até 11/11/2018

Processo N.: 0102/2018
    Nome: (80078/2) ELENIRSON CLAUDIO DA CUNHA
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (148660) COORD. DE FISCAL. DOS REC.NATURAIS RENOVÁVEIS
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: 0102/2018
    Nome: (109739/1) ELISEU LUQUINE
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (150100) UNID.REG.DE SUPERVISÃO DE MATUPÁ
        A Partir de: 20/11/2018 Até 20/11/2018

Processo N.: 0102/2018
    Nome: (80027/2) FRANCISCO VICENTE DA SILVA
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (149160) UNID. LOCAL DE EXECUÇAO METROP. DE CUIABÁ
        A Partir de: 20/11/2018 Até 20/11/2018

Processo N.: 0102/2018
    Nome: (79941/2) HUGNEY BENTO DA SILVA
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (149250) UNID.LOCAL DE EXECUÇAO DE CHAP. DOS GUIMARAES
        A Partir de: 11/11/2018 Até 11/11/2018

Processo N.: 0102/2018
    Nome: (80169/2) JOAQUIM JULIAO DOS SANTOS
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (149772) UNID. LOCAL DE EXECUÇAO DE CAMPO VERDE
        A Partir de: 11/11/2018 Até 11/11/2018

Processo N.: 0102/2018
    Nome: (80040/2) JOSE PRUDENCIANO CARRIJO SOUZA
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (149756) UNID. LOCAL DE EXECUÇAO DE ALTO ARAGUAIA
        A Partir de: 11/11/2018 Até 11/11/2018

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ab608b57



Processo N.: 0102/2018
    Nome: (109752/1) JOSE ROBERTO JUNIOR
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (148660) COORD. DE FISCAL. DOS REC.NATURAIS RENOVÁVEIS
        A Partir de: 20/11/2018 Até 20/11/2018

Processo N.: 0102/2018
    Nome: (35928/2) LOURIVAL TEODORO DA SILVA
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (148814) UNID. LOCAL DE EXECUÇAO DE BARRA DO GARÇAS
        A Partir de: 11/11/2018 Até 11/11/2018

Processo N.: 0102/2018
    Nome: (79780/1) LUCIANO PEREIRA DA SILVA
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (149756) UNID. LOCAL DE EXECUÇAO DE ALTO ARAGUAIA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: 0102/2018
    Nome: (79852/1) LUIS ROBERTO COSTA DA CUNHA
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (148920) UNID. LOCAL DE EXECUÇAO DE NOVA XAVANTINA
        A Partir de: 11/11/2018 Até 11/11/2018

Processo N.: 0102/2018
    Nome: (79544/1) LUIZ ARMANDO FERREIRA DE MORAES
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (194913) LAB. DE TECNOLOGIA DA MADEIRA
        A Partir de: 20/11/2018 Até 20/11/2018

Processo N.: 0102/2018
    Nome: (109741/1) MARCOS ANTONIO COUTO CAMPOS
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070
        Un. Adm: (149438) UNID. LOCAL DE EXECUÇAO DE JUÍNA
        A Partir de: 20/11/2018 Até 20/11/2018

Processo N.: 0102/2018
    Nome: (115895/1) MARCOS RODRIGUES DA SILVA
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (149926) UNID. LOCAL DE EXECUÇAO DE SINOP
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: 0102/2018
    Nome: (254946/1) MIGUEL MUSTAFA NETO
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (148814) UNID. LOCAL DE EXECUÇAO DE BARRA DO GARÇAS
        A Partir de: 11/11/2018 Até 11/11/2018

Processo N.: 0102/2018
    Nome: (246099/1) OMAR BARBOSA NETO
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (149799) UNID.LOCAL DE EXECUÇAO DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: 0102/2018
    Nome: (252674/1) PAULO CEZAR LEMES MAGALHAES
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (166057) UNID.LOCAL DE EXECUÇAO DE STA. RITA DO TRIVELATO
        A Partir de: 11/11/2018 Até 11/11/2018

Processo N.: 0102/2018
    Nome: (39269/10) PAULO JOSE DE MEDEIROS
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070
        Un. Adm: (149020) UNID. LOCAL DE EXECUÇAO DE NOVA OLÍMPIA
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: 0102/2018

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ab608b57



    Nome: (79894/1) ROBERTO CESAR RIBEIRO DE ASSIS
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (149160) UNID. LOCAL DE EXECUÇAO METROP. DE CUIABÁ
        A Partir de: 11/11/2018 Até 11/11/2018

Processo N.: 0102/2018
    Nome: (80022/2) ROBERTO DE ARRUDA E SILVA
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (149306) UNID. LOCAL DE EXECUÇAO DE CÁCERES
        A Partir de: 11/11/2018 Até 11/11/2018

Processo N.: 0102/2018
    Nome: (79785/1) ROBSON GILBERTO BRAGA
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (149160) UNID. LOCAL DE EXECUÇAO METROP. DE CUIABÁ
        A Partir de: 20/11/2018 Até 20/11/2018

Processo N.: 0102/2018
    Nome: (244340/1) RODRIGO OLIVEIRA DUTRA
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070
        Un. Adm: (149756) UNID. LOCAL DE EXECUÇAO DE ALTO ARAGUAIA
        A Partir de: 11/11/2018 Até 11/11/2018

Processo N.: 0102/2018
    Nome: (79784/1) SOLANGE CANOVA
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (149160) UNID. LOCAL DE EXECUÇAO METROP. DE CUIABÁ
        A Partir de: 22/11/2018 Até 22/11/2018

Processo N.: 0102/2018
    Nome: (79831/1) TULIO SEVIO DE AQUINO
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (149160) UNID. LOCAL DE EXECUÇAO METROP. DE CUIABÁ
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: 0102/2018
    Nome: (51520/2) VALDIVINO LEITE PORTILHO
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (148814) UNID. LOCAL DE EXECUÇAO DE BARRA DO GARÇAS
        A Partir de: 20/11/2018 Até 20/11/2018

Processo N.: 0102/2018
    Nome: (79767/1) VALMIR FALCAO DE BRITO
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (148814) UNID. LOCAL DE EXECUÇAO DE BARRA DO GARÇAS
        A Partir de: 20/11/2018 Até 20/11/2018

Processo N.: 0102/2018
    Nome: (79767/1) VALMIR FALCAO DE BRITO
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (148814) UNID. LOCAL DE EXECUÇAO DE BARRA DO GARÇAS
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: 0102/2018
    Nome: (79599/1) VILSON JOSE RIBEIRO
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (148814) UNID. LOCAL DE EXECUÇAO DE BARRA DO GARÇAS
        A Partir de: 20/11/2018 Até 20/11/2018

Processo N.: 0102/2018
    Nome: (53941/3) WANDERLEI DA SILVA
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (149160) UNID. LOCAL DE EXECUÇAO METROP. DE CUIABÁ
        A Partir de: 20/11/2018 Até 20/11/2018

Processo N.: 0102/2018
    Nome: (80013/2) WILSON DE LARA NUNES
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ab608b57



        Un. Adm: (149659) UNID. LOCAL DE EXECUÇAO DE DOM AQUINO
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

Processo N.: 0102/2018
    Nome: (248498/1) WILSON MARCIO DE ARRUDA E SILVA
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (149306) UNID. LOCAL DE EXECUÇAO DE CÁCERES
        A Partir de: 01/11/2018 Até 01/11/2018

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 22 de Novembro de 2018.
          Daniella Soares de Almeida Bueno
          Presidente do INDEA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ab608b57

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ab608b57

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T12:33:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




